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           ÁREA DE INFLUÊNCIA DIRETA
ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE
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- Mosaico Ikonos PSM, resolução de 1 metro, passagens
  de 2007/2008

Rodovia não pavimentada

Minas
Gerais

UTE LINHARES

Rio Grande
   do Sul

Rio Monsarás

Lagoa
 da Piaba

ES 010

ES 248

414.000

414.000

415.000

415.000

416.000

416.000

417.000

417.000

418.000

418.000

7.
83

8.
00

0

7.
83

8.
00

0

7.
83

9.
00

0

7.
83

9.
00

0

7.
84

0.
00

0

7.
84

0.
00

0

7.
84

1.
00

0

7.
84

1.
00

0

7.
84

2.
00

0

7.
84

2.
00

0

UTE LINHARES

Limite da área de influência direta
(raio de 2,2 km)

Gasoduto Cacimbas-Vitória

Corpos d'água presentes na AID

Rios existentes na AID

Limite das APP's na AID


